
DOA-010025,1,A 4

Uchwała nr ?C'C/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2022 roku

w sprawie powołania Grupy roboczej ds. realizacji zasady Partnerstwa w ramach programu
regionalnego pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Powołuje się Grupę roboczą ds. realizacji zasady Partnerstwa w ramach programu regionalnego pn.
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, zwaną dalej Grupą roboczą.

2

1. Celem działania Grupy roboczej jest poprawa efektywności i skuteczności wdrażania programu
regionalnego pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, zwanego dalej FE0 2021-2027.

2. Grupa robocza jest powoływana na okres realizacji FE0 2021-2027 i jest organem konsultacyjnym

w zakresie realizacji poszczególnych etapów FEO 2021-2027.

3. W skład Grupy roboczej wchodzą przedstawiciele:

1) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,

2) Subregionów Województwa Opolskiego,

3) organizacji społeczeństwa obywatelskiego, w tym w szczególności organizacji pozarządowych

i podmiotów działających na rzecz ochrony środowiska,

4) partnerów społeczno-gospodarczych.

3

Skład Grupy roboczej określa Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

4

Zasady i tryb funkcjonowania Grupy roboczej określa Regulamin działania Grupy roboczej ds.
realizacji zasady Partnerstwa w ramach programu regionalnego pn. Fundusze Europejskie dla
Opolskiego 2021-2027, zwany dalej Regulaminem działania Grupy roboczej. Regulamin działania
Grupy roboczej stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

5

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


